Votiva Locutio:

Pierides lœtas jactant, ad sidera voces

Rosine, Aonium castalidumque decus,

Quod Tu Heliconiadū sic spargis semina chara-

Pharmacæ rite simul Pœonia arte paras;

Scilicet: Affactus luctantia colla foventes,

sub Domino justo qualiter esse solent,

Multis sic nonstrac tua charta & dextera docta,

In Sophil reliquis artibus egregia.

Sic refert felix agere, ut bene vivere possis.

Non ut segnis iacens Latinius ille fuit,

Qui

Qui stolidus noctis, dependens tempora longa,
 Et dici felix & fieri voluit.
 Pergis Tu tamen, ut Parnassi scandere culmen
 Cœpisti, & latices visere sicelidum,
 Vitæ haud pœnitentia; canter tunc Turba novenæ
 Thespianum proles, tempore clarus eris.
 En cantat mea nunc finoerø ex corde Thalia;
 Det DEUS incepis vela secunda Tuis!

Animoprolixior quam calam.

JOH. H. ZHORWESCE.

IN EUNDEM:

Dicitus aptis si studiis quis fiet honestis
 Addo & Virtuti, mens ejus ratis eritque.
 Non insulte dum INVIDIAM ex ordine culpas,
 In signis Rosin laudas merito & GENEROSUM,
 En Tu Te ipse parem magnis ostendere rebus,
 Lucide aves, quas dat tua dissertatio docta.
 Recte ergo tibi nunc hæc gratia mentis amœna,
 Opto & adspiro Cœlestis gratia cœptis
 Semper, quod ferias metam quam discupis ipse!
 Incolumis Patrii sis clarum lumen agrique!
 Nestoris annos tum videas! sic ergo valeto.

amico scripsit adfatu

ABRAHAM ZURWESEN.

Wex. Smol.